Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Шашикманское
сельское поселение
сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Шашикманнын
jурт jеезези
jурт администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                             J O П
От   13.03.2017 года                                                                           № 15
с. Шашикман

Об отмене постановления от 21.02.2017 г.
 № 7 Об утверждении административного
Регламента предоставления муниципальной
Услуги «Передача материалов для размещения
в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности»

В соответствии со ст. 7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановляю:

1. Постановление от 21.02.2017 г. № 7 Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Передача материалов для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» отменить как противоречащее законодательству.
2. Разместить настоящее постановление   на странице Шашикманского  сельского  поселения  на  сайте  Администрации  МО «Онгудайский  район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Шашикманского  сельского  поселения                    К.В. Тенгерекова